
00
27

83
80

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3316/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 8 de febrero de 2023, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de 
Valoración que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas 
básicas vacantes de Fisioterapeuta, se aprueba la resolución definitiva de dicho 
concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución 
de 23 de mayo de 2022, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud (BOJA núm. 100, de 27 de mayo), por la que se convoca concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes de Epidemiólogo/a de Atención Primaria, 
Farmacéutico/a de Atención Primaria, determinadas especialidades de Facultativo/a 
Especialista de Área, Médico/a de Admisión y Documentación Clínica, Médico/a de 
Familia de Atención Primaria, Médico/a de Familia en Unidades de Urgencia Hospitalaria, 
Médico/a del Trabajo, Odontoestomatólogo/a de Atención Primaria, Pediatra de 
Atención Primaria, Técnico/a Superior en Nutrición y Control de Alimentos, Enfermero/a 
Especialista en Enfermería Obstétrico-Ginecológica (Matrón/a), Enfermero/a Especialista 
en Enfermería del Trabajo, Enfermero/a, Fisioterapeuta, Logopeda (Técnico/a Especialista 
en Logofoniatría) y Terapeuta Ocupacional, dependientes del Servicio Andaluz de Salud, 
resueltas por la Comisión de Valoración las alegaciones formuladas contra Resolución de 
22 de noviembre de 2022, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud (BOJA núm. 229, de 29 de noviembre), por la que, a propuesta de la Comisión de 
Valoración que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de Fisioterapeuta, se aprueba la resolución provisional de dicho concurso y se 
anuncia la publicación de los listados provisionales; a propuesta de dicha Comisión de 
Valoración, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en 
el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan 
los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en 
los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 156/2022, de 9 
de agosto (BOJA extraordinario núm. 28, de 11 de agosto), por el que se establece la 
estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección General

 R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la respectiva Comisión de Valoración, la resolución 
definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de Fisioterapeuta.

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos.



00
27

83
80

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3316/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

En dicha lista definitiva también se hará constar las personas concursantes a las que 
se les ha denegado su participación condicionada por razones de convivencia familiar 
en aplicación de la base 3.4 por no haber cumplido con algún/os del/ de los requisito/s 
formales exigidos en dicha base y la/s causa/s de denegación, que han obtenido destino 
en virtud de su participación ordinaria en el concurso de traslado al cumplir los requisitos 
para ello.

En dicha lista definitiva se hará constar también las personas concursantes a las que 
se les ha estimado la participación condicionada por razones de convivencia familiar 
a obtener destino en el mismo municipio. Se incluye asimismo el destino a los únicos 
efectos de publicidad. Esta estimación supone que la solicitud de participación realizada 
por el concursante queda anulada mediante la presente resolución, por lo que se deja sin 
efecto la adjudicación definitiva de la plaza realizada, al resultar que ambos cónyuges o 
parejas de hecho no obtienen plaza en el mismo municipio, lo cual se notificará asimismo 
a la persona interesada. La plaza adjudicada realizada en su favor en esta resolución no 
podrá ser asignada a ningún/a otro/a concursante.

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta. 

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución, la relación de causas de exclusión.

Quinto. Publicar como Anexo IV de la presente resolución, la relación de causas 
de denegación de la participación condicionada por razones de convivencia familiar a 
obtener destino en el mismo municipio.

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo.

Séptimo. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de 
tres días hábiles, contados a partir del día 1 de marzo de 2023, inclusive, iniciándose 
el cómputo de dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas, salvo que por causas justificadas esta Dirección 
General acuerde suspender el disfrute de los mismos.

Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma de posesión 
de la nueva plaza de las personas adjudicatarias, deberá efectuarse dentro de los tres días 
hábiles siguientes al del cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; en el plazo 
de diez días hábiles, si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si implica 
cambio en el Servicio de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante la jurisdicción contencioso-
administrativa, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 



00
27

83
80

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3316/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, contados ambos 
plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía.

Sevilla, 8 de febrero de 2023.- La Directora General, Carmen Bustamante Rueda.

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO

COD 
DEST 
ADJ

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACION 

CONDICIONADAS 
ESTIMADAS 

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS 
DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACION

***3951** GIL JIMENEZ, RAFAEL SI 142,241 4212 DISPOSITIVO DE APOYO 
GRANADA

***3048** HUERTOS RODRIGUEZ, 
ISABEL SI 142,186 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA

***3473** CABALLERO RIVAS, 
AGUSTINA SI 135,779 8218 DISPOSITIVO DE APOYO 

SEVILLA SUR
***3881** GIL ROMERO, VICENTE SI 135,673 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

***1940** LOZANO GOMEZ, SONIA 
MARIA SI 133,005 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA

***6964** ARIZA GARCÍA, CARMEN 
ANGELICA SI 127,185 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

***6123** DUEÑAS DUEÑAS, ROSARIO SI 126,632 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE VALME

***1308** MARIN HERNANDEZ, MARIA 
JOSE SI 121,777 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA

***9841** MESA CARRASCO, 
INMACULADA SI 116,698 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

***1018** MARIN FRUCTUOSO, CORAL SI 116,681 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

***4527** BELLOSO COBOS, MARIA 
GRACIA NO 114,698 8217 DISPOSITIVO DE APOYO 

SEVILLA

***7757** ENRIQUEZ DE LUNA 
FERNANDEZ, JULIA SI 114,517 4210 DISPOSITIVO DE APOYO 

GRANADA SUR

***6683** ROMERO PEREZ, M CARMEN SI 107,416 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS

***4520** TORRICO GARCIA, RAFAELA SI 105,853 3214 DISPOSITIVO DE APOYO 
CORDOBA NORTE

***6606** GRANADOS VALVERDE, 
ROCIO SI 103,879 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

***8993** FERNANDEZ ESPINAR, 
ELENA MARIA SI 103,393 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS

***5583** ARENAZ PEÑA, MARIA DEL 
ROCIO SI 100,569 2212 DISPOSITIVO DE APOYO 

BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

***6760** ORTEGA LEYVA, BEATRIZ SI 99,344 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

***5157** GOMEZ MUÑOZ, SUSANA 
NATIVIDAD SI 97,769 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

SAN CECILIO

***0023** POZO PALOMO, SOLEDAD SI 94,454 7211 DISPOSITIVO DE APOYO 
MALAGA

***6663** PUGA GRANADOS, ANTONIA SI 94,331 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
SAN CECILIO

***4692** CUEVAS NARANJO, ANA 
BELEN SI 89,751 7212 DISPOSITIVO DE APOYO 

COSTA DEL SOL

***5059** RAMOS MARIN, EVA MARIA SI 87,069 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

***8402** LOPEZ MORATALLA LOPEZ, 
AIDA SI 86,921 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

***5245** RODRIGUEZ MONSALVE, 
VIRGINIA SI 85,466 8219 DISPOSITIVO DE APOYO 

ALJARAFE

***4796** LOZANO GONZALEZ, 
FRANCISCO JAVIER SI 83,686 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 

METROPOLITANO GRANADA



00
27

83
80

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3316/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO

COD 
DEST 
ADJ

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACION 

CONDICIONADAS 
ESTIMADAS 

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS 
DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACION

***5398** FERNANDEZ MARTIN, ANA 
MARIA SI 82,840 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

***2616** MARTIN CASTILLO, ANA 
MARIA SI 82,298 7211 DISPOSITIVO DE APOYO 

MALAGA

***5796** CASTELLANO LOPEZ, MARIA 
JOSE SI 79,906 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA

***4830** SANCHEZ MANZANO, ROSA 
MARIA SI 79,737 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 

METROPOLITANO GRANADA

***6621** PALACIOS LOPEZ, MANUELA SI 79,561 3210 DISPOSITIVO DE APOYO 
GUADALQUIVIR

***3143** BAUTISTA MARTIN, GEMA SI 79,092 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

***8364** ARMIJO CASADO, CARMEN 
MARIA SI 78,313 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

***3342** RODRIGUEZ CRIADO, LAURA SI 77,550 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN D01,D02,D03

***4714** ZUAZAGOITIA DE LA LAMA-
NORIEGA, JOSE MARIA SI 77,440 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA

***6974** CUBILLAS SOTO, SANDRA SI 76,950 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
VIRGEN DE LAS NIEVES

***2690** MARTINEZ MARTINEZ, EVA 
MARIA SI 76,186 2212 DISPOSITIVO DE APOYO 

BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

***5828** LOPEZ BRAVO, OLGA SI 75,606 8218 DISPOSITIVO DE APOYO 
SEVILLA SUR

***7281** CAMPILLOS GARCIA, JOSE 
BOSCO SI 74,855 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES

***2947** CORTES FERNANDEZ, EVA SI 74,699 1208 DISPOSITIVO DE APOYO 
ALMERIA

***1007** AZORES AGUILA, MARIA 
MERCEDES SI 72,388 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA

***0968** POISON CEJUDO, JOSE 
MANUEL SI 71,475 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA 

CRUZ

***1420** NOVELLA RIVILLA, RUTH SI 71,077 7211 DISPOSITIVO DE APOYO 
MALAGA

***4713** SANCHEZ BEARDO, 
ANTONIO RAMON SI 70,514 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE PUERTO REAL

***1821** VAZQUEZ RODRIGUEZ, 
IRENE SI 66,285 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LAS NIEVES D01,D02,D03

***2305** ESTEBAN RODRIGUEZ, 
MARIA JOSE SI 64,053 4922 HOSPITAL SANTA ANA

***8772** LARA GALLARDO, MARIA 
SILVIA SI 63,529 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

***3253** MORILLAS MARTIN, BEATRIZ SI 62,189 1207 DISPOSITIVO DE APOYO 
PONIENTE DE ALMERIA

***4531** ZAPATA PASTOR, MARIA 
DOLORES SI 61,373 6210 DISPOSITIVO DE APOYO 

JAEN-SUR

***8692** SANCHEZ CARRASCO, 
ISABEL MARIA SI 57,969 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REINA SOFÍA

***5903** JIMENEZ BLANCO, 
ARANZAZU SI 56,288 8219 DISPOSITIVO DE APOYO 

ALJARAFE

***5918** ORTEGA ORTEGA, RAUL SI 54,688 1207 DISPOSITIVO DE APOYO 
PONIENTE DE ALMERIA

***2400** ISIDORO CABAÑAS, EVA SI 51,950 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA

***5107** CHICA GARZON, ANA ISABEL SI 51,343 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JAÉN

***5698** CANO GARCIA, MARIA DEL 
PILAR SI 49,011 1207 DISPOSITIVO DE APOYO 

PONIENTE DE ALMERIA

***1707** ORTEGA FLORENTIN, SARA 
MARIA SI 46,844 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 

METROPOLITANO GRANADA

***4947** TALENS JIMENEZ, 
ALEJANDRO SI 45,179 7212 DISPOSITIVO DE APOYO 

COSTA DEL SOL

***1434** MUÑOZ MANZANEDA, JOSE 
MARIA SI 42,016 1207 DISPOSITIVO DE APOYO 

PONIENTE DE ALMERIA



00
27

83
80

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3316/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO

COD 
DEST 
ADJ

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACION 

CONDICIONADAS 
ESTIMADAS 

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS 
DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACION

***1177** MARTIN CAÑIVANO, MARIA 
DEL CARMEN SI 38,085 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

***3940** GARCIA DELGADO, ELENA 
CARMEN SI 32,744 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA

***6088** PULIDO PEREGRINA, MIGUEL 
ANGEL SI 30,919 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 

METROPOLITANO GRANADA

***5419** DOS SANTOS MORENO, 
MAGDALENA SI 26,224 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

VIRGEN DE LA VICTORIA

***3862** GONZALEZ SERRANO, 
ANTONIO SI 24,537 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JAÉN

***2865** CABELLO RUIZ BARRUECOS, 
MARIA ANGELES SI 20,402 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JAÉN

***3237** MARTIN FIGUEROA, ISABEL 
MARIA SI 10,236 1208 DISPOSITIVO DE APOYO 

ALMERIA

***9171** MATEO TOSCANO, AURORA SI 8,221 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

***3614** ACOSTA MOYA, ÁNGEL SI 8,207 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA

***2089** CASTAÑO BLANCO, MANUEL 
JESUS SI 6,233 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA

***3482** FENOY SANTISTEBAN, ANA 
ANGELES SI 5,946 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

***5399** OUTON RUIZ, MARIA 
LOURDES NO 0 2212 DISPOSITIVO DE APOYO 

BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
SOLICITUD 
ADMITIDA/
EXCLUIDA 

CAUSA DE 
EXCLUSION BAREMADO TOTAL 

BAREMO
DESTINO 

ADJUDICADO

***2400** JIMÉNEZ LIRANZO, ENCARNACIÓN ADMITIDA SI 75,685 SIN DESTINO
***3911** SERRANO NAVIO, MARIA FLORENCIA ADMITIDA SI 62,627 SIN DESTINO
***3707** BLANCO CASTILLO, JOSE ANGEL ADMITIDA SI 61,737 SIN DESTINO
***5844** GARRIDO LIÑAN, ANTONIO ADMITIDA SI 61,617 SIN DESTINO
***2948** RODRÍGUEZ GARCÍA, ISABEL MARÍA ADMITIDA SI 59,028 SIN DESTINO
***8303** BAREA DELGADO, LEANDRO JESÚS ADMITIDA SI 57,379 SIN DESTINO
***3413** MESA UNICA, CRISTINA ADMITIDA SI 45,559 SIN DESTINO
***6617** ARCHILLA BONILLA, YOLANDA EXCLUIDA E10 NO 0
***2105** BEJARANO ENCINAS, OLIVIA EXCLUIDA E06, E07 NO 0
***6545** BERENGUEL ALAMO, ROSA MARIA EXCLUIDA E10 SI 5,076
***5918** CASADO RODRIGUEZ, DAVID EXCLUIDA E10 SI 44,084
***1584** CLIMENT SANCHEZ, FAUSTINO EXCLUIDA E10 SI 74,085
***0144** DABAN CASTRO, MARIA LUISA EXCLUIDA E10 SI 68,476
***2764** FERNANDEZ GARCIA, JOSE ANTONIO EXCLUIDA E06, E07 NO 0
***6573** FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOAQUIN EXCLUIDA E10 SI 121,015
***3148** FERRE GARCIA, MARIA ANGELES EXCLUIDA E06, E07 NO 0
***4988** GARCIA GALLEGO, SERGIO EXCLUIDA E10 SI 84,145
***3778** HERRERO DOMINGUEZ, INMACULADA EXCLUIDA E10 SI 89,174
***8861** LANCHARRO DUQUE, MARIA ROCIO EXCLUIDA E06, E07 NO 0
***3632** MATAS MATAS, MARIA PIEDAD EXCLUIDA E05 SI 107,033
***4851** MEZQUITA BOISO, CARMEN MAR EXCLUIDA E10 SI 138,516
***5613** MORALES GARCIA, MARIA AMPARO EXCLUIDA E10 SI 47,977
***0001** MOSCOSO TEJERO, MARIA DOLORES EXCLUIDA E10 SI 65,128
***8373** PEÑA SALINAS, MARTA EXCLUIDA E10 SI 90,702
***8624** PEÑUELA DE LA TORRE, ROSA EXCLUIDA E10 SI 106,916
***0665** PEREZ ALGUACIL, FRANCISCO JAVIER EXCLUIDA E06, E07 NO 0
***9062** PEREZ FERRERA, MARIA TRINIDAD EXCLUIDA E10 SI 85,968
***1791** PEREZ GALAN, FRANCISCA EXCLUIDA E10 SI 110,994
***5102** RAMOS DURAN, MARIA JOSE EXCLUIDA E10 SI 71,481
***6568** RODRIGUEZ DEL OLMO, MARIA EXCLUIDA E10 SI 38,680



00
27

83
80

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3316/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
SOLICITUD 
ADMITIDA/
EXCLUIDA 

CAUSA DE 
EXCLUSION BAREMADO TOTAL 

BAREMO
DESTINO 

ADJUDICADO

***6320** RODRIGUEZ MARTINEZ, YOLANDA EXCLUIDA E10 SI 83,307
***1885** SANCHEZ ANDUJAR, VERONICA OLGA EXCLUIDA E06, E07 NO 0
***7250** SANTOS LACOMBA, MARIA EXCLUIDA E10 SI 60,809

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

E01 PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE REGISTRO OFICIAL
E03 NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA
E04 PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE PLAZA, QUE NO 

REÚNE LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL 
SERVICIO ACTIVO

E05 NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO 
FIJO EN LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA

E06 - 
E07

DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA LAS PERSONAS CONCURSANTES 
DEBERÁN PROCEDER A LA AUTOBAREMACIÓN DE SUS MÉRITOS EN EL PLAZO HABILITADO 
AL EFECTO. NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON ESTE REQUISITO

E08 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO POR PÉRDIDA DE LA 
CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO POR JUBILACIÓN

E09 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO POR FALLECIMIENTO
E10 LA PERSONA INTERESADA HA REGISTRADO SU VOLUNTAD DE DESISTIR DEL PROCESO
E11 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA EN EL PLAZO DE PRESENTACIÓN 

DE SOLICITUDES, JUNTO A ESTA, ES NECESARIO PRESENTAR LA PETICIÓN ORDENADA DE 
DESTINOS. NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON ESTE REQUISITO

ANEXO IV

CAUSAS DE DENEGACIÓN DE LA PARTICIPACIÓN CONDICIONADA POR RAZONES 
DE CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER DESTINO EN EL MISMO MUNICIPIO

D01 NO SE IDENTIFICA AL CÓNYUGE O PAREJA DE HECHO
D02 NO ACREDITA VÍNCULO MATRIMONIAL O DE PAREJA DE HECHO
D03 NO SE AJUSTA AL SUPUESTO RECOGIDO EN LA BASE 3.4. PARTICIPACIÓN CONDICIONADA 

POR RAZONES DE CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER DESTINO EN EL MISMO MUNICIPIO
D04 PERSONAL ESTATUTARIO FIJO QUE SE ENCUENTRA EN SITUACIÓN DE REINGRESO 

PROVISIONAL AL SERVICIO ACTIVO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. DE CONFORMIDAD 
CON LA BASE 3.4 NO PODRÁN ACOGERSE A ESTE SUPUESTO LAS PERSONAS OBLIGADAS 
A CONCURSAR CONFORME A LA BASE 2.2


